ACOMPANHA

NOME DA AGENCIA: MP PUBLICIDADE LTDA

CLIENTE: SECOM

FORNECEDOR

CNPJ

ENTREGA DIGITAL GAZETA

27.063.726/0001-20

NOVA ARTE

36.045.813/0001-45

ON IMAGENS LTDA

48.469.391/0001-14

TV VITORIA

27.419.100/0001-03



MENTO EXECUCAO CONTRATO DE PUBLICIDADE

MES/ANO DE COMPETENCIA:

JANEIRO 2025

CONTRATO: N2 003/2021

RAZAO SOCIAL VALOR FATURADO | NF FORNECEDOR
A GAZETA DO ES - RADIO E TELEVISAO LTDA RS 2.040,00 147143
NOVA ARTE PRODUTORA AUDIO E IMAGEM LTDA RS 1.500,00 5857
ON IMAGENS LTDA RS 44.444,44 97
TELEVISAO VITORIA S/A. RS 200,00 32872

TOTAL VALOR LiQUIDO RS 48.184,44



NF AGENCIA
4952
4859
4860
4951

DETRAN - Bebida e Diregdo - RSP 114
DETRAN - Bebida e Diregdo - RSP 114
DETRAN - Bebida e Diregdo - RSP 114
DETRAN - Bebida e Diregdo - RSP 114









